

Pulled Beef 4x500 gr.

Pulled Beef 4x500 gr.

Wereldburgers



EAN: 8712573988662 (HE)
TM: NL

Artikelnummer: 896091

Herkomst

Wettelijke naam: Pulled Beef

Ingrediënten

97% rundvlees, bruine basterdsuiker (suiker, suikerstroop, kleurstof: karamel, invertsuikerstroop), specerijen, zout, gemodificeerd zetmeel (aardappel), groentepoeder (ui, knoflook), kruiden, natuurlijke rook

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Pulled Beef 4x500 gr.

Ingrediënten in tabel

rundvlees	97%
bruine basterdsuiker	
suiker	
suikerstroop	
kleurstof: karamel, invertsuikerstroop	
specerijen	
zout	EU
gemodificeerd zetmeel	
aardappel	
groentepoeder	
ui	
knoflook	
kruiden	
natuurlijke rook	

GMO-vrij: Ja
 Doorstraald: Nee

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o
glutenbevattende granen	-	pinda's	- pistachenoten -
tarwe	-	soja	- macadamianoten -
rogge	-	melk	- selderij +
gerst	-	noten	- mosterd -
haver	-	amandelen	- sesam -
spelt	-	hazelnoten	- sulfiet (E220 - E228) -
khorasantarwe	-	walnoten	- lupine -
schaaldieren	-	cashewnoten	- weekdieren -
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	540.32 / 128.46
Vetten	5.91 g
waarvan verzadigde vetzuren	1.86 g
waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren	1.87 g
waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren	1.92 g
Koolhydraten	2.5 g
waarvan suikers	1.27 g
Eiwitten	16.3 g
Zout	0.35 g
natrium	0.14 g
onoplosbare voedingsvezel	0.33 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat gluten	Nee	n.v.t
Bevat lactose	Nee	n.v.t
Veganistisch	Nee	n.v.t
Vegetarisch	Nee	n.v.t

Sensorische kenmerken

uiterlijk	Natuurlijke reepjes
geur	gemarineerd
kleur	rood rose
smaak	specifiek product eigen gemarineerd

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C - -18°C	365 dag(en)
<i>Opmerking: na ontdooien niet opnieuw invriezen</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C - -18°C	10 maand(en)
<i>Opmerking: Na ontdooien niet opnieuw invriezen</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	na ontdooien niet opnieuw invriezen		
Conserveringsmethode	Diepvries		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Microbiologische sets

gemiddeld af productie		
Bacillus cereus	< 1000	kve/g
Clostridium perfringens	< 1000	kve/g
Escherichia coli	< 100	kve/g
Enterobacteriaceae	< 10000	kve/g
Listeria monocytogenes	< 100	kve/g
Salmonella	Afwezig in 25	g
Staphylococcus aureus	< 500	kve/g
Campylobacter	Afwezig in 25	kve/g

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 8712573988662 - Pulled Beef 4x500 gr.

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Pulled Beef 4x500 gr.
Korte naam	Pulled Beef 4x500 gr.
EAN	8712573988662
Artikelnummer fabrikant	896091
Intrastat-code	16025095
EG-nummer	EG251
Verpakking (LxBxH)	doos (360mm x 280mm x 90mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	2000 g
Netto gewicht	2000 g
Bruto gewicht	2200 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	4 x 500 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1850mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	152
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	19

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-08-10 door de producent.

v1.5.3 prodpp1636316dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).